
ยอดรวม

11,728,570
578,840

3,793,020
426,000
40,000

4,481,270
160,000
330,000

155,000

12,007,300
33,700,000

ยอดรวม
0

(นายวรวิทย ์ ชัยสวัสด์ิ)
ต าแหน่ง นายอ าเภอเมืองล าปาง

(ลงนาม)..................................................

อนุมัติ

(นายกองค์การบริหารส่วนต าบลนิคมพฒันา)
ต าแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนต าบลนิคมพฒันา

(ลงนาม)..................................................
(นายอดุม  ชัยเจริญ)

ประกาศ ณ วันที ่......................................................................

ขอ้ 7. ให้นายกองค์การบริหารส่วนต าบลนิคมพฒันามีหน้าทีรั่กษาการให้เป็นไปตามบัญญัตินี้

ขอ้ 5. งบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ จา่ยจากรายได้ เป็นจ านวนรวมทัง้ส้ิน 0 บาท ดังนี้
งบ

รวมรายจ่าย
ขอ้ 6. ให้นายกองค์การบริหารส่วนต าบลนิคมพฒันาปฏิบัติการเบิกจา่ยเงินงบประมาณทีไ่ด้รับอนุมัติให้เป็นไปตาม
ระเบียบการเบิกจา่ยเงินขององค์การบริหารส่วนต าบล

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานการเกษตร

ด้านการด าเนินงานอ่ืน
แผนงานงบกลาง

งบประมาณรายจ่ายทัง้สิ้น

แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสังคมสงเคราะห์
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานสร้างความเขม้แขง็ของชุมชน
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

ด้านบริหารทัว่ไป
แผนงานบริหารงานทัว่ไป
แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา

ขอ้ 3. งบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 เป็นจ านวนรวมทัง้ส้ิน 33,700,000 บาท
ขอ้ 4. งบประมาณรายจา่ยทัว่ไป จา่ยจากรายได้จดัเกบ็เอง หมวดภาษีจดัสรร และหมวดเงินอดุหนุนทัว่ไป เป็นจ านวน
รวมทัง้ส้ิน 33,700,000 บาท โดยแยกรายละเอยีดตามแผนงานได้ดังนี้

แผนงาน

สภาต าบลและองค์การบริหารส่วนต าบล พ.ศ.2537(รวมทัง้แกไ้ขเพิม่เติม ฉบับที ่6)  มาตรา 87 จงึตราขอ้บัญญัติขึ้นไว้โดยความ
เห็นชอบของสภาองค์การบริหารส่วนต าบลนิคมพฒันา และโดยอนุมัติของนายกองค์การบริหารส่วนต าบลนิคมพฒันา

ขอ้ 1. ขอ้บัญญัติ นี้เรียกว่า ขอ้บัญญัติงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
ขอ้ 2. ขอ้บัญญัติ นี้ให้ใช้บังคับต้ังแต่วันที ่1 ตุลาคม พ.ศ. 2561 เป็นต้นไป

ข้อบญัญัติ
งบประมาณรายจ่าย ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

องค์การบริหารส่วนต าบลนิคมพัฒนา
อ าเภอเมืองล าปาง  จังหวดัล าปาง

โดยทีเ่ป็นการสมควรต้ังงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562  อาศัยอ านาจตามความในพระราชบัญญัติ


